Descrizione struttura
AMM.VA E AFFARI
FINANZA E TRIBUTI
VIGILANZA

AREA TECNICA
SEGRETARIO

Dipendenti
40
11
12
28
1

Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

800,00
220,00
272,00
564,00

20,00

712,00
199,00
241,00
486,00

6,00

88,00
21,00
31,00
78,00
14,00

34,00

6,00
17,00
32,00
12,00

45,00
14,00
10,00
35,00

2,00

9,00
1,00
4,00
11,00
0,00

89,00
90,45
88,60
86,17
30,00

% assenza
11,00

9155

11,40

13,83
70,00

% di cui ferie
4,25

2,73

6,25

5,67

60,00

% di cui malattia
5,63

6,36

3,68

6,21

10,00

% di cui altre assenze
1,13
0,45
1,47
1,95
0,00



